[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  «23» _____________ 2017 г.

 № 25
Об отмене постановления администрации
Сортавальского поселения от 08 августа 2014г. № 48

«Об утверждении муниципальной подпрограммы к Программе

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития  малоэтажного строительства

на территории Сортавальского городского поселения

на 2014-2016 годы»
В связи с внесением изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 08 августа 2014 года № 47 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории Сортавальского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденных постановлением администрации Сортавальского поселения от 17 февраля 2017г. № 12
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу:

- постановление администрации Сортавальского поселения от 08 августа 2014 года № 48 об утверждении муниципальной подпрограммы к Программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории Сортавальского городского поселения на 2014-2016 годы»;
- постановление администрации Сортавальского поселения от 31 августа 2015г. № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 08 августа 2014 года № 48».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского поселения.
Глава Сортавальского
городского поселения

С.В. Крупин